
保险公司业务合作信息
序号 合作保险公司名称

1 XX人身保险股份有限公司河北分公司 

2 XX财产保险股份有限公司河北分公司 

3 安华农业保险股份有限公司河北分公司

4 长江财产保险股份有限公司四川分公司

5 中华联合财产保险股份有限公司

6 中国人寿财产保险股份有限公司张家口市中心支公司

7 中意财产保险有限公司上海分公司

8 紫金财产保险股份有限公司河北分公司

9 中国太平洋财产保险股份有限公司

10 亚太财产保险有限公司深圳分公司

11 阳光财产保险股份有限公司石家庄中心支公司

12 国任财产保险股份有限公司

13 安诚财产保险股份有限公司河北分公司

14 中国人寿财产保险股份有限公司河北省分公司

15 阳光财产保险股份有限公司



16 阳光财产保险股份有限公司承德中心支公司

17 中国平安财产保险股份有限公司云南分公司

18 阳光财产保险股份有限公司沧州中心支公司

19
中国平安财产保险股份有限公司驻马店

中心支公司

20 鼎和财产保险股份有限公司

21 鼎和财产保险股份有限公司深圳分公司

22 中国人民财产保险股份有限公司张家口市分公司

23 中国人寿财产保险股份有限公司

24 安盛天平财产保险有限公司

25 黄河财产保险股份有限公司

26
中国平安财产保险股份有限公司

陕西分公司

27 华安财产保险股份有限公司河南分公司

28 富邦财产保险有限公司

29
中国平安财产保险股份有限公司河

北分公司

30 中国太平洋财产保险股份有限公司深圳分公司

31 中国人民财产保险股份有限公司新乡市分公司



32 国任财产保险股份有限公司石家庄中心支公司

33 泰康在线财产保险股份有限公司







保险公司业务合作信息
业务合作范围 合作起止时间

意外险、寿险、健康险 2021年8月18日-2023年8月18日

财产险、工程险、责任险
、意外险、健康险

2021年4月22日-2023年4月21日

意外险、责任险 2024年4月15日-2025年3月22日

非车险 2024年4月10日-2025年3月22日

投标保证保险 2024年3月15日-2025年3月22日

责任险 2023年7月1日-2026年6月30日
财产险、工程险、意外险
、责任险、信用保证保险
、货运类保险、综合保险
类、健康险、旅行险、多

年期燃气险

2024年4月11日-2025年3月22日

车辆交强险商业险、家财
险、企财险意外险、健康
险、责任险、货运保险、
工程险、保证保险、信用

保险、船舶保险

2024年3月23日-2025年3月22日

意外险、保证保险 2024年3月15日-2026年3月14日
财产损失保险、责任保险
、信用保险和保证保险、
短期健康保险和意外伤害

保险

2024年3月11日-2025年3月22日

意健险、商业险、交强险
、财产险

2024年3月22日-2025年3月22日

财产损失保险、责任保险
、信用保险和保证保险、
短期健康保险和意外伤害

保险

2024年3月01日-2025年2月28日

家财险、企财险、个人意
外险、团体意外险、工程 
险、货运险、船舶险、责
任险、保证险、健康险等

2024年3月23日-2026年3月22日

学平险 2023年8月1日-2025年3月22日

财产险、责任险 2023年7月1日-2025年3月22日



车险交强险、车险商业险
、财产险、意健险

2024年02月01日-2027年01月31日

财产险、责任险、工程险 2024年1月30日-2025年3月22日

车险交强险、车险商业险
、财产险、意健险

2024年01月30日-2027年01月29日

车险交强险、车险商业险
、财产险、意健险、责任

险

2024年1月30日-2025年3月22日

家财险、企财险、个人意
外险、团体意外险、工程 
险、货运险、船舶险、责
任险、保证险、健康险等

2023年7月18日-2025年7月17日

责任险、保证险 2023年9月22日-2025年7月17日

财产保险、责任信用保险
、车辆保险、船舶货运保

险、意外健康保险
2023年12月1月-2025年3月22 日

财产保险、责任保险、意
外健康保险

2023年6月20日-2026年6月19日

健康险 2023年11月10日-2025年3月22日

投标保证金保险 2022年3月2日-2025年3月22日

财产保险、责任信用保险
、车辆保险、船舶货运保

险、意外健康保险
2023年10月1日-2025年3月22日

财产险、意外险、意外险
、健康险

2023年9月20日-2025年3月22日

企财险、家财险、工程险
、货运险、责任险、人身

险

2023年8月8日-2026年8月7日

财产险、意外险、意外险
、健康险

2023年8月30日-2025年3月22日

车险交强险、车险商业险
、财产险、意健险、责任

险

2024年1月6日-2025年3月22日

财产保险、机动车辆保险
、责任保险、货物运输保
险、人身意外伤害保险、

短期健康保险

2023年11月1日-2025年3月22日



机动车辆保险、企业财产
保险、家庭财产保险、建
筑/安装工程保险、货物运
输保险、短期健康保险和
意外伤害保险、信用保险

、保证保险
、责任保险

2016年3月23日-2025年3月22日

责任险 2022年10月28日-2025年3月22日







保险公司业务合作信息
其他

—

保险公司联系电话
956030

400-010-0000

4008-668-666

95585

95519

400-600-2700

95312

95589

95506

95510

956030

95544

95519

95510



95510

95511

95510

95511

95353

95353

95518

95519

95550

400-666-6633

95511

95556

400-8817-518

95511

95589

95518



956030

95522






